
 
 

 

2023 年 2 月吉日 

お客様各位  

 

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社 
 

 

 

物流倉庫移転 および移転期間における出荷停止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

 このたび、弊社物流倉庫を八尾（大阪）より市川（千葉）へ移転いたします。  

移転に伴い、弊社取り扱い全製品の国内出荷元、製品の返品/返品交換/修理品発送先が下記住所に

変更となります。併せて、誠に勝手ではございますが、2023年4月3日（月）- 5日（水）の期間は移転

業務のため出荷を停止させていただきます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

謹白 

 

記 

 

移転・出荷停止期間：2023 年 4 月 3 日（月）- 5 日（水） 

移転先情報：〒272-0004 

千葉県市川市原木 2526-25 近鉄エクスプレス 第４原木ターミナル内 

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社物流センター 

電話：0120-147-118 

 

※製品の国内出荷元、製品の返品/返品交換/修理品発送先が変更となります。 

※3 月 31 日（金）17 時以降のご注文は、4 月 6 日以降順次出荷させていただきます。 

※ノーベルプロセラ製品につきましても、上記期間は出荷を停止させていただきます。 

※ご注文は、通常通り電話・FAX・オンラインストアにて承ります。 

 

 

ご不明点がございましたら、担当営業またはカスタマーサービスへご連絡ください。  

お問い合わせ先：カスタマーサービス（平日 9:00～17:00） / 0120-147-118（5 番） 

 

以上 


